

GROETNER PRO ApS

Røvej 38
3760 Gudhjem

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2018

Jimmy Grøtner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GROETNER PRO ApS

Røvej 38

3760 Gudhjem

CVR-nr: 29009074

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af produkter og ideer, samt at eje og investere i andre anlægsaktiver

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et resultat på DK -27.743 mod DK 44.191 for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Balancen udviser en egenkapital på DK 37.944

Selskabets ledelse finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, men forventer at kunne reetablere denne indenfor en kortere årrække ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		257.782	282.741
Personaleomkostninger	1	-290.934	-221.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-33.152	61.127
Andre finansielle indtægter		0	3.529
Øvrige finansielle omkostninger		-1.631	-6.696
Ordinært resultat før skat		-34.783	57.960
Skat af årets resultat	2	7.040	-13.769
Årets resultat		-27.743	44.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.743	44.191
I alt		-27.743	44.191

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.950	45.500
Udsudte skatteaktiver		10.215	3.184
Tilgodehavender i alt		42.165	48.684
Likvide beholdninger		63.867	116.142
Omsætningsaktiver i alt		106.032	164.826
Aktiver i alt		106.032	164.826

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-87.056	-59.313
Egenkapital i alt		37.944	65.687
Gæld til banker		136	1.366
Skyldig selskabsskat		0	10.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.842	79.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.110	7.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.088	99.139
Gældsforpligtelser i alt		68.088	99.139
Passiver i alt		106.032	164.826

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	225.364	151.837
Andre personaleomkostninger	60.975	66.824
Andre omkostninger til social sikring	4.595	2.953
	<u>290.934</u>	<u>221.614</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	10.635
Ændring af udskudt skat	-7.031	3.134
Regulering vedrørende tidligere år	-9	0
	<u>-7.040</u>	<u>13.769</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	66.995
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>66.995</u>
Af- og nedskrivning primo	-66.995
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-66.995</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1